1574 - nota che li ditti docati dieci lo anno li paga la s.ra donna isabella la rosa quale ha comparata la 
casa che fu del q.o Jacobo et lle paga per uno decreto del consigliere … [pagamenti fino al 1609] (ASNa, 
Mon. sopp. 440, p.308; Pinto, Ricerca 2017).* 

24.8.1589 - MDLxxxviiij Adi 24 Aug.to … f. 88 A Donna Isabella della rosa d. dece et per lei al m.rio di s.to 
dom.co di napoli d.e celi paga come madre et tutrice delli soi figli per una intera annata finienda al p.nte 
mese di aug.to per uno censo che d.o m.rio deve conseguire sop.a una casa grande de detti soi figli che 
fù del q.m s.r Iacobo di bologna sita nella strada di s.ta m.a maggiore dove si dice sole et luna dec.do d.o 
m.rio essere stato sodisfatto per lo passato et per d.o a fra Iacono di palo loro proc.re come ne fa fede n.re 
vinc.o di gen.ro (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 1; Pinto, Ricerca 2011). 

CASE E CAPPELLE NEL VICO SOLE E LUNA E DATTOLO 

16.4.956 - ... die sextadecima mensis aprilis indictione quartadecima: Certum est me leonem filio quondam 
ursi et nominatur amalfitanum: iterum et habitator sum de loco qui vocatur palude: A presenti die 
promptissima voluntate: promitto tibi domino gregorio venerabili presbitero custo vero ecclesie beati euthimi. 
posita in vico qui vocatur sol et luna. pro vice nominate vestre ecclesie: propter inclitas omnes terras. que 
nominatur ad griptas. et adpellatur cariniana sita in nominato loco ... (RNAM, 2 1847 p.45).* 
- 90. Die 16. men. aprilis. Ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. an. 48 sed et Romano ... an. 
11 promittit d. Gregorio ven. presbitero custodi ecclesie b. Euthimii, posite in vico qui vocatur Sol et Luna 
... (Notam. instrum. S. Sebast. p.753; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.71).* 

20.6.965 - ... die vicesima mensis iunii indictione hoctaba neapoli: Certum est me aligisi filium quondam 
stephani una cum voluntate presentis cicire coniuge mea habitatoribus autem in loco qui vocatur faibanum 
territorio paludano: A presenti die promptissima voluntate pro domini ammore et salbationis anime quondam 
domini palumbi venerabilis presbyteris thi mei qui fuit manentes in memorato loco faibanum. offeremus et 
offero atque trado tibi o beate eufimius christi sacerdotes. et per te in ecclesia que a nomine tuo edificata est 
intus hanc civitatem neapolis in vico qui vocatur sol et luna in qu.. videlicet domino gregorio venerabili 
presbytero et medico custus esse videris ... set in tua o beate eufimius Christi sacerdotes et per te de 
memorata ecclesia tua qui at nomini tuo edificata est in memorato vico qui vocatur sol et luna et de 
custodes memorata ecclesia presentis et futuris ... (RNAM, 2 1847 p.135).* 
- 146. Die 20. m. iunii ind. VIII. Neapoli. Imperante d. n. Nicephorio m. i. an. 2 ... tradit tibi, o b. Eufimius 
Christi sacerdote et per te in ecclesia a nomine tuo edificata intus civitatem Neapolis in vico, qui vocatur 
sol et luna, in qu.... vid. d. Gregorius ven. presbytero et medico custos esse videtur ... (Notam. instrum. S. 
Sebast. n. 862; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.100).*